
Id: MEBYU-TMVDD-BGJYI-HMRQO-HUERW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/50/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie warunków i trybu finansowania klubów sportowych działających na terenie Gminy Kobylin 
w celu tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 ze 
zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb finansowania klubów sportowych działających na terenie Gminy Kobylin w celu 
tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu. 

§ 2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 polega w szczególności na: 

1) udostępnianiu klubom sportowym działającym na terenie Gminy Kobylin obiektów i urządzeń sportowo-
rekreacyjnych użyteczności publicznej na zajęciach, rozgrywkach oraz innych imprezach sportowo-
rekreacyjnych, 

2) dofinansowaniu działalności statutowej klubów sportowych oraz udziału w przedsięwzięciach z zakresu 
sportu. 

§ 3. Dofinansowanie mogą otrzymać kluby sportowe spełniające warunki: 

1) co najmniej jednym z celów statutowych klubu jest upowszechnianie i popularyzacja uprawiania sportu, 

2) siedziba klubu mieści się na terenie Gminy Kobylin, 

3) klub uczestniczy w zorganizowanym współzawodnictwie sportowym na szczeblu ponadgminnym. 

§ 4. Podmioty, aby uzyskać dofinansowanie zobowiązane są do złożenia pisemnego wniosku o udzielenie 
dofinansowania. 

§ 5. 1. Wniosek o dofinansowanie powinien zawierać: 

1) nazwę podmiotu ubiegającego się o dofinansowanie, 

2) miejsce i czas realizacji zadania (harmonogram), 

3) zakres rzeczowy proponowanego zadania, 

4) skalkulowane koszty zadania oraz kwotę wnioskowanego dofinansowania, 

5) datę i podpisy osób upoważnionych do oświadczenia woli w imieniu wnioskodawcy. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) oryginał lub kopie potwierdzone za zgodność przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli 
w imieniu wnioskodawcy aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpowiednio wyciąg 
z rejestru stowarzyszeń zwykłych prowadzonego przez starostę, 

2) kopię potwierdzoną za zgodność przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu 
wnioskodawcy aktualnego statutu klubu lub stowarzyszenia sportowego. 

§ 6. 1. W ramach dofinansowania mogą być uwzględnione wydatki poniesione w szczególności na: 

1) organizację i udział w zawodach w określonej dyscyplinie sportu, w tym koszty: 

a) udziału drużyny lub zawodnika we współzawodnictwie sportowym (opłaty związkowe i rejestracyjne, 
licencje, zezwolenia), 

b) wynajmu obiektów sportowych, 

c) delegacji sędziowskich, 

d) transportu i dojazdu na zawody, 

e) zabezpieczenia medycznego, 



Id: MEBYU-TMVDD-BGJYI-HMRQO-HUERW. Uchwalony Strona 2

f) ubezpieczenia zawodników, 

g) ochrony zawodów, 

h) wyżywienia zawodników biorących udział w organizowanych zawodach, w trakcie ich trwania 
i bezpośrednio po, 

i) administracyjno – biurowe, opłaty bankowe, 

2) szkolenia sportowe w ramach rozwoju sportu, w tym koszty: 

a) wynagrodzenia trenerów i instruktorów, 

b) utrzymania lub wynajmu obiektów sportowych, 

c) zakupu sprzętu sportowego, 

d) zakupu strojów sportowych, 

e) badań okresowych zawodników 

3) organizację i udział w zgrupowaniach przygotowujących się do rozgrywek w ramach sportu, w tym koszty: 

a) transportu na zgrupowanie, 

b) wyżywienia i noclegów, 

c) wynajem obiektów sportowych do treningu, 

d) opieki medycznej i ubezpieczenia zawodników. 

2. W ramach dofinansowania nie mogą być uwzględnione wydatki poniesione na: 

a) wypłaty stypendiów przyznanych przez klub sportowy zawodnikom, 

b) transfer zawodników z innego klubu sportowego, 

c) kary i mandaty nałożone na klub sportowy lub zawodnika tego klubu, 

d) spłatę pożyczek, kredytów i obsługę zadłużenia, 

e) odszkodowania, 

f) na zadania inne niż zlecone w umowie. 

§ 7. Wnioski, o których mowa w § 4 składa się do Burmistrza Kobylina, który rozpatruje i dokonuje oceny 
wniosków o udzielenie dotacji. 

§ 8. 1. Określa się termin składania wniosków o udzielenie dotacji, nie później niż do dnia 15 listopada danego 
roku. 

2. Rozpatrzenie wniosków, o których mowa w ust. 1 nastąpi nie później niż do 30 listopada danego roku. 

3. Wnioski na rok 2012 zostaną rozpatrzone do 31 grudnia 2011r. 

§ 9. Wysokość dotacji celowej dla klubów sportowych określa uchwała budżetowa na dany rok. 

§ 10. Składane wnioski powinny być zgodne z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując wykonanie zadania 
w sposób efektywny, rzetelny, oszczędny i terminowy. 

§ 11. Burmistrz Kobylina po uchwaleniu budżetu zawiera z podmiotem dotowanym pisemną umowę 
o dofinansowanie, w której uwzględnia się w szczególności: 

1) oznaczenie stron umowy, 

2) szczegółowy opis zadania, w tym na jaki cel dotacja została przyznana oraz termin i miejsce realizacji zadania, 

3) kwotę dotacji, 

4) termin i sposób przekazania dotacji, 

5) termin wykorzystania dotacji, nie dłuższy jednak niż do końca roku kalendarzowego w którym przyznana 
została dotacja, 

6) sposób kontroli wykonywanego zadania, 



Id: MEBYU-TMVDD-BGJYI-HMRQO-HUERW. Uchwalony Strona 3

7) termin złożenia pisemnego sprawozdania wykonania zadania i wykorzystania dotacji, 

8) termin i sposób rozliczenia dotacji, 

9) termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji, nie dłuższy jednak niż terminy określone w przepisach ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 12. Traci moc Uchwała Nr XLV/262/10 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 października 2010r. 
w sprawie warunków i trybu finansowania klubów sportowych działających na terenie Gminy Kobylin w celu 
tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


